

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ČÁST A) ZŠ MAŘÁDKOVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Příprava stanoviště								
1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	28,50	120	3 420	CS ÚRS 2022/II
2	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	28,50	50	1 425	CS ÚRS 2022/II
3	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	42,50	20,00	850	CS ÚRS 2022/II
4	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	42,50	5,00	213	CS ÚRS 2022/II
5	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	42,50	8,00	340	CS ÚRS 2022/II
6	M	vlastní	Herbicid	l	0,025	2 000,00	50	
7	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	42,50	200,00	8 500	CS ÚRS 2022/II
8	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	42,50	100,00	4 250	CS ÚRS 2022/II
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	42,50	80,00	3 400	CS ÚRS 2022/II
10	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	42,50	80,00	3 400	CS ÚRS 2022/II
11	K	181114711	Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hm jednotlivě do 15 kg	m3	2,25	80,00	180	CS ÚRS 2022/II
12	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	42,50	140,00	5 950	CS ÚRS 2022/II
13	M	vlastní	Mulčovací kůra - 10 cm	m3	4,25	1 200,00	5 100	
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 - urovnání povrchu antuky	m2	42,50	60,00	2 550	CS ÚRS 2022/II
15	K	vlastní	Práce mechanizace - terénní úpravy - příprava plochy ohniště vč. přesunu a urovnání přebytečné zeminy v rámci stavby	hod	16,00	190,00	3 040	
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,32	500,00	2 660	CS ÚRS 2022/II
17	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce	t	2,32	1 000,00	2 320	CS ÚRS 2022/II
Celkem bez DPH za přípravu stanoviště							47 648	

Založení záhonu								
18	K	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 - u cibulovin připadá 5 ks cibulovin na jednu jamku	kus	438	50,00	21 900	CS ÚRS 2022/II
19	K	183211323	Výsadba květin a keřů hrnkových D květináče do 250 mm	kus	310,00	20,00	6 200	CS ÚRS 2022/II
20	K	183211313	Výsadba cibulí	kus	638,00	10,00	6 380	CS ÚRS 2022/II
21	M	vlastní	Substrát pro výsadbu - 50% výměna	m3	2,19	1 600,00	3 504	
22	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,0033	2 500,00	8	CS ÚRS 2022/II

23	M	vlastní	Půdní kondicionér - 1,5 kg na m3 substrátu	kg	3,30	1 200,00	3 960	
24	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,0031	2 500,00	8	CS ÚRS 2022/II
25	M	vlastní	Hnojivo průmyslové vícesložkové tabletové, pomalu rozpustné - 1 ks - krom cibulovin	kus	310,00	5,00	1 550	
26	M	vlastní	Keře - seznam viz. tz	kus	18,00	400,00	7 200	
27	M	vlastní	Trvalky a traviny - seznam viz. tz	kus	292	80,00	23 360	
28	M	vlastní	Cibuloviny vyšší - seznam viz. tz	kus	200	20,00	4 000	
29	M	vlastní	Cibuloviny nižší - seznam viz. tz	kus	438	10,00	4 380	
30	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s odklizením odpadu do 20 km - trvalky, traviny, keře	kus	310,00	20,00	6 200	CS ÚRS 2022/II
31	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,19	450,00	986	CS ÚRS 2022/II
32	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,19	200,00	438	CS ÚRS 2022/II
33	M	vlastní	Voda - 5 l na jamku	m3	2,19	140,00	307	
34	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,16	500,00	1 080	CS ÚRS 2022/II
35	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce	t	0,0310	1 000,00	31	CS ÚRS 2022/II

Celkem bez DPH za založení záhonu

91 491

Zpevněné plochy - plocha ohniště

36	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	19,63	250,000	4 906	CS ÚRS 2022/II
37	K	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným odkopáním zeminy	m	16,50	40,000	660	CS ÚRS 2022/II
38	M	vlastní	Flexibilní obrubník dle TZ - výška 12 cm, překryv 5%	m	16,50	80,000	1 320	
39	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,63	200,000	3 925	CS ÚRS 2022/II
40	M	vlastní	Štěrkodrt' 16/32 - vrstva 5 cm	t	1,96	500,000	980	
41	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,63	200,000	3 925	CS ÚRS 2022/II
42	M	vlastní	Štěrkodrt' 2/4 - vrstva 5 cm	t	1,96	500,000	980	
43	K	181152302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	19,63	120,000	2 355	CS ÚRS 2022/II
44	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	20,60	60,000	1 236	CS ÚRS 2022/II
45	M	vlastní	Geotextilie dle TZ, 5% překryv	m2	20,60	20,000	412	
46	K	919724111	Uložení drenážního geosyntetika - rohože	m2	20,60	80,000	1 648	CS ÚRS 2022/II
47	M	vlastní	Voštinová rohož dle TZ, 5 % překryv	m2	20,60	180,000	3 708	
48	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,63	200,000	3 925	CS ÚRS 2022/II
49	M	vlastní	Štěrkodrt' 8/16 - vrstva 2 cm	t	0,79	500,000	393	
50	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,77	500,000	2 385	CS ÚRS 2022/II

Celkem bez DPH za zpevněné plochy

32 758

Mobiliář								
50	M	vlastní	Kompostér, D+M, dle TZ	kus	4,00	1 200,000	4 800	
51	M	vlastní	Vyvýšené záhony - 3m délky, D+M, dle TZ včetně naplnění kvalitním pěstebním substrátem, pořízení sazenic zeleniny a bylinek	kus	12,00	12 380,000	148 560	
52	M	vlastní	Infopanely, D+M, dle TZ včetně zhotovení betonových patek a uchycení	kus	3,00	44 000,000	132 000	
53	M	vlastní	Stínící plachta, D+M, dle TZ	kus	2,00	7 000,000	14 000	
54	M	vlastní	Mobiliář pro výuku 1 a 2 stupeň - Dřevěné zahradní sety - 1 lavice a 2 stoly, D+M, dle TZ	kus	8,00	12 000,000	96 000	
55	M	vlastní	Tabule do zahrady, D+M dle TZ	kus	3,00	22 000,000	66 000	
56	M	vlastní	Ohniště, D+M dle TZ	kus	1,00	3 000,000	3 000	
57	M	vlastní	Sezení u ohniště - sedací kostky z dubu, D+M dle TZ	kus	10,00	4 500,000	45 000	
58	M	vlastní	Zahradnické nářadí - menší dle rozpisu, D+M dle TZ	kus	90,00	117,000	10 530	
59	M	vlastní	Zahradnické nářadí - větší dle rozpisu, D+M dle TZ	kus	46,00	200,000	9 200	
60	M	vlastní	Nádrž na dešťovou vodu, D+M, dle TZ	kus	2,00	1 000,000	2 000	
61	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	27,13	500,00	13 565	CS ÚRS 2022/II
Celkem bez DPH za mobiliář							544 655	

Vedlejší náklady stavby								
62	K	119005121	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes 10 do 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu	m2	42,50	80,00	3 400	CS ÚRS 2022/II
Celkem bez DPH vedlejší náklady stavby							3 400	

			Celkem bez DPH za celé dílo				719 951	
			DPH 21%				151 190	
			Celkem vč. 21% DPH				871 141	

V rozpočtu nejsou účtovány položky nespádající do obsahu projektu - jejich nacenění je možné až na základě konkrétní situace:

Arboristický průzkum vzrostlých stromů a arboristická opatření

PD a zhotovení prvků, jimiž se tato PD nezabývá - zahradní domek, pergola, multifunkční hřiště,....

Rozvojová a následná údržba

